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Biała Podlaska, 02.03.2020 r. 

SZP.272.72.2020 

L.dz. 803/20 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt.: „Wykonanie projektu i na tej podstawie montaż instalacji fotowoltaicznej 

w budynku dydaktycznym Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego 

pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwanej SIWZ. W załączeniu 

treść pytania i odpowiedzi. 

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ 

w zakresie: 

Pkt. 5.1.2.3.1. 

Było: 

5.1.2.3.1.  Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu zamówienia dysponować 

minimum pięcioma osobami / monterami instalacji fotowoltaicznych 

z minimum 5 letnim doświadczeniem każda osoba. 

Jest: 

5.1.2.3.1. Wykonawca musi na okres realizacji przedmiotu zamówienia dysponować 

minimum pięcioma osobami / monterami instalacji fotowoltaicznych 

z minimum 3 letnim doświadczeniem każda osoba. 

 

Z uwagi na termin wprowadzonych zmian termin składania oraz otwarcia pozostaje bez zmian. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP.272.72.2020 

 

Strona 2 z 2 

Treść pisma nr 1 z 28.02.2020 r. 
 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zmianę SIWZ w zakresie pkt: 

5.1.2.3. Zdolności technicznej lub zawodowej:   

5.1.2.3.1. Wykonawca  musi  na  okres  realizacji  przedmiotu  zamówienia dysponować  

minimum  pięcioma  osobami  /  monterami  instalacji fotowoltaicznych z minimum 

5 letnim doświadczeniem każda osoba.  

na treść: 

5.1.2.3. Zdolności technicznej lub zawodowej:   

5.1.2.3.1. Wykonawca  musi  na  okres  realizacji  przedmiotu  zamówienia dysponować  

minimum  pięcioma  osobami  /  monterami  instalacji fotowoltaicznych z minimum 3  

letnim doświadczeniem każda osoba.  

Spowodowane jest to faktem, że działalność naszej firmy jest prowadzona od 3 lat i takimi 

pracownikami dysponujemy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega pkt. 5.1.2.3.1. SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zmianę SIWZ w pkt 

5.1.2.4.1.  opracowaniem  co  najmniej  jednej  dokumentacji  projektowej (projekt 

budowlany i wykonawczy) wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami  pozwoleń  /  

zgłoszeń,  obejmującej  zakresem  wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 

49,00 kWp;  

5.1.2.4.2.  wykonaniem  minimum  jednej  roboty  budowlanej  obejmującej zakresem  

wykonanie  instalacji  fotowoltaicznej  o  mocy  minimum 49,00 kWp.  

na treść: 

5.1.2.4.1.  opracowaniem  co  najmniej  jednej  dokumentacji  projektowej (projekt 

budowlany i wykonawczy) wraz z uzyskaniem wymaganych przepisami  pozwoleń  /  

zgłoszeń,  obejmującej  zakresem  wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 

27,00 kWp;  

5.1.2.4.2.  wykonaniem  minimum  jednej  roboty  budowlanej  obejmującej zakresem  

wykonanie  instalacji  fotowoltaicznej  o  mocy  minimum 27,00 kWp.  

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

Treść pisma nr 2 z 02.03.2020 r. 
 

WYKONANIE PROJEKTU I NA TEJ PODSTAWIE MONTAŻ INSTALACJI 

FOTOWOLTAICZNEJ W BUDYNKU DYDAKTYCZNYM PAŃSTWOWEJ SZKOŁY 

WYŻSZEJ IM. PAPIEŻA JANA PAWŁA II W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści panele fotowoltaiczne o sprawności 19,3%. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego rozwiązania. 

 


